veniat. potest quidē hic v sids  
 et simplr accipi: qz ab hac hoā  
 tene vsq ad tps refractionis. q  
 i regno dei erat vterū. v mū  
 bibiturū nō eet: postea nāq  
 abū illū potūq sup sisse testat  
 apīs petry. q ait. Et māduca  
uim9 et bibim9 cū eo p qd v  
stēxit a mortuis. S3 mltō cō  
scyous vt sic sup tpicū agm  
esu. si etiā potū pasche tpi  
cū neget se vltra gustatur. do  
ner ostensa et manifesta ref  
ractionis sue glā regni dei fides  
mōdo adueniat: vt p duo maria  
legis edita. esū videl. potūq  
paschale spūalit imutata dis  
ceres oīa legis sacmēta vli  
sa. q carnalit sonare videbāt.  
ad spūalē iam nō obfūāā  
fuisse tñ sferenda. Et accepto  
pane grās egit et fregit et de  
dit eis dices. hoc ē corp9 meu.  
qd pro vob dat. hoc facite m  
meā mēoria tōz. Finitis pas  
che veteris solepnis. que m cō  
mēoratiōz antiq de egypto li  
hationis agebant. tñ sht ad no  
uū. qd sue redēptiōis mēoria  
etiāz fceptare desiderat. vt vi  
delicet pro carne agm vl sanē  
sue carnis. sanguisqz sanm m  
pamis ac vmi figura substi  
ens. ipm cē mōstraret. cui ui  
rauit dñs et nō pētebit eū.  
tu es sacerdos mētūi sūm or  
dinē melchisedech. Fragit ut  
ipe panē quē porrigit. vt of  
tendat corpis sui fractiōz nō

sine sua sponte futurā. sed sicut  
 alibi dicitur p̄tate se h̄re ponēdi  
 aīāz suā. et itēz sumēdi eā.  
**Et sic de veteribz terminadis e-**  
**gerat: sic et de nouis incipēdis e-**  
**p̄i gr̄as agit. nob̄ p̄t̄ ex m̄t̄bu**  
**ens in oī boni op̄is i choatiōe**  
**vel p̄fectione. p̄t̄z q̄ est i celis**  
**eē gloriificandū. Quāt dicit h̄o**  
**faate i meā d̄mōratiōz ex p̄t̄**  
**ap̄ls paul̄. Qui cū v̄ba xp̄i q̄**  
**ponet dicitis. hoc ē corp̄ meū**  
**q̄d pro vob̄ d̄fignit. hoc faate i**  
**meā d̄mōratiōz: et itēz. h̄ic ē**  
**calix noui testm̄ i meo san̄.**  
**hoc faate quonēscūqz bibetis**  
**i meā d̄mōratiōe. subūxit**  
**exponēdo. et ait. Quonēscūqz**  
**eī māducaitis panē h̄ic. et ca-**  
**licē bibetis. mortē d̄m̄ annūa-**  
**ate. donec veniat. Sicut et cali-**  
**ce postq̄ cenauit. dicit. h̄ic ē ca-**  
**lix noui testm̄. in san̄e meo.**  
**q̄ pro v̄b̄ fundet. Quāt dicit filie**  
**et calicē subaudiē anokoy h̄oy**  
**dedit eis: vt sit plena sm̄a. fili-**  
**ter et calicē dedit eis. Quā ergo**  
**p̄m̄s corp̄z d̄firmat. v̄mū v̄b̄**  
**san̄z opat̄ in carne: h̄ic ad cor-**  
**p̄s x̄ m̄st̄re. illud refert̄ ad**  
**san̄ḡnē. V̄t q̄ et nos in xp̄o.**  
**et i nob̄ xp̄m̄ manē oportet.**  
**v̄mū d̄m̄a calicis aq̄ m̄st̄etur.**  
**Attestate em̄ ioh̄e aq̄ ppli sunt**  
**Et neqz aqua sola. n̄z solū vi-**  
**nū. sicut nat̄ granū frumētū so-**  
**lū sine aq̄ admixtiōe i d̄fectiōe**  
**in panē cuiqz licet off̄e: ne ta-**